LAPORAN PUBLIKASI TRINULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

Kas dalam Rupiah

PT. BPR Artha Sumber Arum
Juni 2020

(Dalam ribuan rupiah)

s

152.366
Kas dalam Valuta Asing 0.
Surat Berharga 0
Penempatan pada Bank Lain 4.087.778
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0
Jumlah 4.087.778
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0
b.nK‘epodc Bank Umum 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 777.047
d. Kepada non bank - pihak tidak terkaif 17.991.659
;/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 192.298
Jumlah 18.576.408
Agunan yang Diambil Alih 0
Aset Tefub dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0
c. Inventaris 1.049.828
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 500.704
Aset Tidak Berwujud 80.383
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 78.000
Aset Lainnya 616.227
Total Aset 23.984.286

‘Liabilitas Segera

A

156,773

‘Simpanan

a. Tabungan
b. Deposito
‘Simpanan dari Bank Lain

Pifudmdh yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

§ AR
Modal Disetor

a. Modal Dasar

2.464.910
13.939.377
3.250.000
0

0

170.173
19.981.233

4.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 3.000.000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio) 0
b.  Modal Sumbangan 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0
d. Tambahan Medal Diseter Lainnya 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tefcp‘ ‘ o
c. Lainnya 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0
Cadangan i N
a. Umum 148.144
b. Tujuan 0
Laba (Rugi)
‘. Tahun-tahun Lalu 2.601.318
b. Tahun Berjalan 253.591
Total Ekuitas 4.003.053

bprasayk@gmail.com

»
166.430
0

0
3.571.658
11.917
3.559.741

0

0

85.966
17.210.860
304.941
16.991.885
0

0

0
1.009.587
519395
73.233
73.233
424.789
21.633.037

rupiah)
_—

148.625

2.201.084
13.084.398
2.550.000
0

0

96.690
18.080.797

{Dalam ribuan rupiah)

4.000.000
3.000.000

0
0
0
0

O O O O

148.144

0
2.404.096
0

0
3.552.240



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Artha Sumber Arum
Posisi Laporan : Juni 2020

(Dalam ribuan rupiah)

Hae -

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 1.937.42] 1.755.886
b. Provisi Kredit ' 233.202 170.139
c. Biaya Transaksi -/- ‘ 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 2.170.623 1.926.025
Pendapatan Lainnya : 255.028 430.704
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL ‘ 2.425.651 2.356.729
Beban Bunga ) ’

a. Beban Bunga Kontraktual i : o 747.674. 772.481

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit ” 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 210.240 36.623
Beban Pemasaran ‘ ‘ 8.268 18.966
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum ' 1.159.321 1.075.562
Beban Lainnya 21.793 23.878
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL ' 2.146.696 1.927.510
LABA (RUGI) OPERASIONAL 278.955 429.219
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 0 18.796
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 13.236 3.135
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (13.234) 15.661

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 4 265.719 444880
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 12.128 11.878
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 253.591: 433.002

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

o
o

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi )

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 253.591 433.002

o O O o
o O O o




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Artha Sumber Arum
Posisi Laporan : Juni 2020

(Dalam ribuan

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0
b. Tagihan Komitmen lainnya ' 0] 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 186.551 79.808
‘a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 186.551 79.808
b. Penerusan kredit 0 0
¢. Kewadijiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 843.043 841.475
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 335.490 607.246
b. Aset produktif yang dihapus buku " 507.553 234.229
C. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
0 0

‘REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA




LAPORAN PUBLIKASI

TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT.BPR Artha Sumber Arum

Posisi Laporan

Juni 2020

¢Pénemp tan ;cdc iocmk ain 4.087.778
Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 778.750 0 0 0 0 778.750
d. Kepada non bank - pihak tidak 14.126.729 3.047.308 ] 485 920.673 18.095.196
terkait

JUmiah Aset Produktif 18.993.257 3.047.308 1 485 920.673 22.961.724

Rasio — rasio (%)

‘a.KPMM 40,67
b. KAP 4,721
c. PPAP 100,00
d. NPL (neto) 4,52
e.ROA 2,06
f.BOPO 90,53
g.LDR 89,50
h. Cash Ratio 9,00




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnvao
Auikenl Pelaporos Orlne DU APOLDY

A

Namg
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o Llembogo Josg

PT. BPR Artha Sumber Arum

Posisi Laporan . Juni 2020
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